
COMLINE DI NICOSIA
PROVINCIA Dl Eln lA

V SETTORE
6' Servizio

Prot I 'Lll
Prot UTC A 16

DETERMINA DIRIGENZIALE N" 6I I2OII

Oggetto: Servizio di ManuteMioni - Fomitura Carburante - Liquidazione fatture alla
dittar "Stazione di servizio San Mchele" di Pizzo Salvatdce& C. S.a.s. mese di
Novembre 2010".

PREMESSO che con la delibera n.257 del 10/10/2007 si approvava la proposta del
dirigente del IIo settorc per I'affidamento per la fomitura di carbunnte ed oli lubrificanti
per gli auîomezzi comunali per il triennio 2008-2010 e si impegnava la relativa spesa a
carico dei bilanci pluriennali;

CHE aon D.D. ff.198/07 del 13/11/2007 del Il" settore si approvava il relativo Capitolato
d'oneri e si dava atto che I'obbligo fra le parti si assumeva con la sottoscdzìone dello
stesso da parte della Ditta fomitrice, senza stipula di ulledore contratto;

CEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE con Verbale di Gara del 28112/2007, si dichianva aggiudicatada de11a fomitura di
carburante e oli lubrificanti per gli automezzi comunali, per il periodo 2008-2009-2010,
la Ditta Stazione di servizio San Michele s.a.s. di Pizzo Salvatrice C/da Chiusa, I
Nicosia con il ribasso percentuale offerto da applicare sul prezzo di listino in vigore al
momento della fomitura o, se inferiore al prezzo dì lìstino, sul prezzo praticato dalla
Ditta al momento della fomiturq comprensivo di ogni oneri imposte e tasse dell'1o/o;.

CHE con Det€rmine Dirigenziali nr. 232/10 del2810'll20l0 e nr. 383/10 del 16/ll/2010,
sono state impegnate ulteriorc somme, al fine di assicurare la continuità del servizio di che
tratta$;
VISTE le fatture nn. 256 e 258 del30/11/2010, peî un importo complessivo di É 304,56

LV.A. compresa, r€lativa alla fomitua di carburanti e lubrificanti per il rnese di
Novembre 2010:

ACCERTATO che le stesse sono corredate dai buoni di ordinazione firmati dai dipendenti
che utilizzaro i mezzi nel rispetto di quanto agli artt.6 e 7 del capitolato d'oneri;

CONSIDERATO che, al fine di procede.e all'emissione del presente prowedimento è
stato effettuato il seguente accertamento:

- verifica Regolarità Contîibutiva - (D.U.R.C.), ai sensi della normativa vigente, che
la ditta risulta in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali;

RITENUTO disporîe, pertamo, la liquidazione delle sìrpeiiote fatture;

VISTA la L.127/97, come recepita dalla L.r. nr.23198 e per ultimo la L.r. n.30 del
23/12/2000;
VISTO l'art.184 del D . L. vo n.267 /2000:'
VISTO lo Statuto Comuoalel
VISTO I'Ord. EE.LL. Regione Siciliana;



D E T E R M I N A

di liquidare alla ditta "stazione di servizio San Michele" di Pizzo Salvatrice & C. S.a.s. le

fatfire m.23'1-238/10, che si a.llegano in originale alla presente, per I'importo complessìvo

die 304,56 M compresa;
di dare atto:
- che la superiore spesa dsulta impegnata con delibela di G.M 257 del10/1012007 eDD

n. 23ù10 del 28t07/2010 - n. 383/10 del 1611112o10 e imputata nei seguenti capitoli,
giusti RR PP. del bilancio per l eserciio in corso:

. quamo a É.

. quarto a e.

- che il presente pro\ /edimento ha efficacia immediata e verrà affisso all'albo Pretorio per

15 giomi consecutivi ai fini della pubblica conoscenza

Nicosi4 l ì  17 tE$.2011

(Ing. A CAMILLO)

251,10 el Capitolo 956.08 Funz.8 Seîv.l Int 2;
53-46 a.l Caoitolo 1008.08 Funz.8 Serv.2Int.2.

t9CN\


